заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 
3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 
Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 472 (четыреста 
семьдесят два). 

Наименование организации ЗАО «ГЛОБУС-ТЕЛЕКОМ» 

Место нахождения 
Российская федерация, 127018, г. Москва, ул. 
Образцова, д. 38 

Дата и время подачи 
предложения 

21 ноября 2017 года в 17:50 

№ Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

контрактов, договоров) и  копии документов, подтверждающих 
квалификацию специалистов  

27 Справка (Письмо) о деловой репутации. 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 
Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 369 (триста шестьдесят 
девять). 

Наименование организации ООО «Ф-Лайн Софтвер» 

Место нахождения 
Российская федерация, 197101, Санкт-Петербург, 
ул. Б. Монетная, д.16, корп. 1, лит. В 

Дата и время подачи 
предложения 

22 ноября 2017 года в 09:00 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

исполнения договора 

19 Декларация соответствия требованиям к участникам размещения заказа 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3. 
Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 294 (двести девяносто 
четыре). 

Наименование организации ООО «АЛЬФАКОМ» 

Место нахождения 
Российская федерация, 105554, г. Москва, ул. 
Первомайская, дом 76  

Дата и время подачи 
предложения 

22 ноября 2017 года в 09:10 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

Документы, подтверждавшие квалификацию сотрудников  

17. Документы, подтверждающие опыт выполнения аналогичных работ  

3.4 Регистрационный номер заявки – 4. 
Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 176 (сто семьдесят 
шесть). 

Наименование организации ООО «АЙЮНетворкс» 

Место нахождения 
Республика Армения, г. Ереван, ул. Пушкина 38/1, 
стр. 55 

Дата и время подачи 
предложения 

22 ноября 2017 года в 09:30 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

22 Выписка из единого риестра юридических лиц Республики Армения по ООО 
«АЙЮНетворкс» 

23 Свидетельство о регистрации налогоплательщика 

3.5 Регистрационный номер заявки – 5. 
Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 1159 (одна тысяча сто 
пятьдесят девять). 

Наименование организации ГП «Центр Систем Идентификации» 

Место нахождения 
Республика Беларусь, 220072, г. Минск, ул. 
Академическая, 15, корп. 2, комн. 407 

Дата и время подачи 
предложения 22 ноября 2017 года в 09:40 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

где указаны наименование заказчика и предмет договора, а также копии 
страниц с подписями и печатями, свидетельствующими о факте заключения) 

3.7 Регистрационный номер заявки – 7. 
Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 181 (сто восемьдесят 
один). 

Наименование организации АО «ВебЗавод» 

Место нахождения 
Российская федерация, 443001, г.Самара, 
ул.Галактионовская, 157, офис 1106 

Дата и время подачи 
предложения 

22 ноября 2017 года в 10:15 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

16 Копии документов, подтверждающих квалификацию участника 

17 Предложение о качестве оказываемых услуг 

3.8 Регистрационный номер заявки – 8. 
Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 875 (восемьсот 
семьдесят пять). 

Наименование организации АО «Межотраслевой центр мониторинга» 

Место нахождения 
Российская федерация, 115035, г.Москва, 
Космодамианская наб., д.26 

Дата и время подачи 
предложения 

22 ноября 2017 года в 10:30 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в